
Администрация городского округа Верхотурский

Управление образования 
Администрации городского округа Верхотурский

ПРИКАЗ
20.09.2016

г. Верхотурье

О создании рабочей группы по урегулированию вопросов 
по охране здоровья воспитанников и организации питания 

в дошкольных образовательных организациях

В целях приведения в соответствие с СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
режима работы дошкольных образовательных организаций» организации 
питания в дошкольных образовательных организациях, в том числе комплекса 
меропрзаятий по работе Системы управления качеством пищевых продуктов на 
основе принципов ХАССП и других вопросов, касающихся охраны здоровья 
воспитанников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по урегулированию вопросов в организации 
питания и других вопросов, касающихся охраны здоровья воспитанников 
дошкольных образовательных организаций, в составе:

1) Чечулина Т.В. -  специалист по комплексной безопасности 0 0  
Управления образования Администрации ГО Верхотурский;

2) Кораблева JI. А. -  заведующая МБДОУ « Детский сад № 17»;
3) Зарипова Т.В. - заведующая МАДОУ «Детский сад №19»;
4) Гилева С.В. -• заведующая структурным подразделением «Золотой 

ключик» МАДОУ « Детский сад № 25»;
5) Ионина Л.Ю. -заведующая МАДОУ «Детский сад № 3».
2. Документоведу Управления образования (Руденко Т.А.) довести 

приказ до заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.А.Крамаренко

С приказом ознакомлен подпись Ф.И.О.


